
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 2 회 의료급여기금

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 280,156 247,823 32,333

500 보조금 233,549 201,216 32,333

510 국고보조금등 186,840 160,973 25,867

511 국고보조금등 186,840 160,973 25,867

511-01 국고보조금 186,840 160,973 25,867

< 주민복지과 > 186,840 160,973 25,867

○현금급여 사업비 71,081 66,463 4,618

○의료급여관리사 인건비등 67,220 48,202 19,018

○행정경비 17,762 15,531 2,231

경정 71,081,000원

경정 67,220,000원

경정 17,762,000원

520 시ㆍ도비보조금등 46,709 40,243 6,466

521 시ㆍ도비보조금등 46,709 40,243 6,466

521-01 시ㆍ도비보조금등 46,709 40,243 6,466

< 주민복지과 > 46,709 40,243 6,466

○현금급여 사업비 17,771 16,616 1,155

○의료급여관리사 인건비등 16,804 12,050 4,754

○행정경비 4,440 3,883 557

경정 17,771,000원

경정 16,804,000원

경정 4,440,000원
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